
事 務 連 絡 

令和３年６月１４日 

 

郡市医師会会長 殿 

 

富山県厚生部健康対策室長  

（ 公 印 省 略 ）  

 

 

「新型コロナワクチンをめぐる主な課題と対応・支援策（個別接種を 

行う医療機関の皆様へ）」について 

 

 

平素より本県の衛生行政の推進に多大なご尽力を賜り厚く御礼申しあげます。 

標記の件について、厚生労働省より新型コロナワクチンをめぐる主な課題と対

応・支援策に関する連絡がありましたので、1部郵送させていただきます。 

県としても、国の財政支援措置を受け、新型コロナワクチンの接種の加速化のた

め、個別接種に協力いただく医療機関への財政支援を予定しているところです。 

貴会におかれましては、内容についてご了知の上、今後とも新型コロナワクチン

接種にご協力いただくとともに、貴会会員への本送付資料の周知についてご配意

いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

（事務担当） 

健康対策室ワクチン接種特別チーム 広岡 

 

 


